
Dohoda o vypořádáni bezdůvodného obohaceni k daňovému
dokladu o dodávce zboží

Základní škola, Liberec, Česká 354, příspěvková organizace
Česká 354
Liberec 25, 463 12
IČO: 64040364
Zastoupená: Mgr. Štěpánka Vozková, ředitelka školy
a
ARDA s.r.o.
Londýnská 123/17, Liberec, 460 11
IČO: 41329180
DIČ: CZ41329180
zastoupená: Ing. Přemysl Břenek, jednatel společnosti
V dohodě dále jen jako ,,Smluvní strany"

l.
Smluvní strany dne 15, 9. 2022 plnili dle daňového dokladu 3110220459 dodávku elektrického
konvektomatu MKN včetně přÍslušenstvj.

Smluvní strany v dobré víře, že všechny formální náležitosti daňového dokladu byly splněny, si
poskytly vzájemně svá plněni.

Při dodatečné samokontrole bylo zjištěno, že daňový doklad o dodávce zboží není uveřejněn v
registru smluv. Daňový doklad tak byl zrušen od počátku v souladu s § 7 zákona o registru smluv.
Plnění poskytnutá ze zrušeného daňového dokladu se tak stávají bezdůvodným obohacením, protože
bylo plněno bez právního důvodu.

JV.
Na základě výše uvedených skutečností uzavírají Smluvní strany tuto Dohodu o vypořádání
bezdůvodného obohaceni:
l) Smluvní strany konstatuji, že dne 15. 9. 2022 byl dodán elektrický konvektomat MKN včetně
příslušenstvÍ (dodací list z 15. 9. 2022)
2) Faktura byla uhrazena do data splatnosti, tj. 26. 9. 2022.

Smluvní strany výše uvedená tvrzeni považují za nesporná a prohlašují, že výše uvedená plnění
přijknají do svého vlastnictví. Každá Smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé
Smluvní strany a jednala v dobré víře.



V.
Smluvní strany podpisem na této Dohodě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Dohodu vztahuje
povinností jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
Uveřejnění dohody zajišťuje: Základní škola, Liberec, Česká 354, příspěvková organizace.

VI.
Daňový doklad 3110220459 o dodávce zbožia dodací list 7210220455 jsou nedílnou součástítéto
dohody.

VIl.
Smluvnl strany prohlašují, že dohoda byla uzavřena na základě jejich pravé, svobodné vůle, prosté
omylu, že byly s obsahem dohody seznámeny, zcela mu porozuměly a bez výhrad s ní souhlasí. Na
důkaz výše uvedeného připojujív závěru své podpisy,

V Liberci V Liberci

Mgr, Digitálně
podepsal Mgr.

Štěpán ka '°"Qvá
Vozková ='J'+'o1'00

Ing.
Přemysl
Břenek

Digitálně
podepsal Ing.
Přemysl Břenek
Datum: 2022.12.21
17:12:57 +01'00'

Mgr. Ľtěpánka Vozková

ředitelka školy
Ing. Přemysl Břenek
jednatel společnosti



FAKTURA DAŇOVÝ DOKLAD

ARDA s.r.o.

Londýnská 123/17 Liberec
IČO: 41329180 DIČ: CZ41329180
registrace u KS Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 782

wwwmrda.cz 1Mb@arda,cz
' Csob, a.s. 217200599 l 0300

PříjemCe

Faktura číslo ' 3110220459

, Konst. symbol
Nabídka -

l Dodací list číslo 7210220455
t— - - --' Odběratel IČO:64040364 DIČ:

Základní škola, Liberec, Česká 354, p.o.
Ceská 354
463 12 Liberec 25

Dodací podmínky

Předmět dodávky

CFFE 10.1 EL. konvektorhat MKN včetáě příslušenstň

MKN Pcidstavec pod konvektomat MKN
MKN815011 Vsuny 2/1 '
MKN WC FFC 1/10 Automatický čistící systém
MKN Sprcha pro boční montáž
8640546 Patrona náhradní pro C 1100
MKN-10026709 Two- člstkí a oplachová kartuše
Doprava; montáž

j

l

Datum splatnosti 26.09.2022
Datum vystaveni 16.09.2022
Datum zdanitelného plnění 15.09.2022
Forma úhrady: převodním příkazem

Cena Sazba Celkem KČ
Mj Množ. bez DPH DPH bez DPH

ks 1 248850,00 21% 248850,00
ks 1 16400,00 21% 16400,00

. ks 1 12980,00 21% 12980,00
ks 1 27600,00 21% 2Z600,00
ks 1 2450,00 21% 2450,00
ks. 1 8140,00 21% 814Ů00
kŠ 10 190,00 21% 1900,00
ks 1 5400,00 21% 5400,00

323720,00
Zaokrouhlení 21% -0,17

bez DPH 21% DPH 21%
Plněnf ; 323 W9,83 67 981,171

Záloha* ' . l " "
Celkem 323 H"9,83' 67 981,17'

Smluvní cena. Odběrem zboží zákazník $ouŕůasí se smluvní pokutou ve výši 0.5% z fakturované částky denně při nédodržení. termínu
splatnosti.

jako variabilnÍ symbol uvádějte číslo naši faktury

_Vyhotovi1

Tento dokumÍent byl vytištěn systéme'm ABF3

Celkem k úhradě KČ
391 701,00 l



d

: ARDA s.r.o.

Loňdýnsu 123/'! 7 Liwrec wwvv.arda.a

Dodací list čisto: 7210220455
l M. F,

Zakladn[ $kda,4jberec, ¢esica 354. p.o.
ČCU9 354
%3 i2 Liberec 25

9aWm: 15.09.2G22

~'"
! Název zboží

Cfff 1C) 1 F' kQAvektQmat MKN vcjetně M$'|tj$en$tvk.,
MKN Po¢štawc ped ku:7véktomm MKN'
MKN8t50i1 Vsuny 2/1
MKN WC PFC 1/10 Automatický čisticí systém

pm hoSni montáž
8640546 ·Pattma náhradňl pro C 'i:OO

'WO-

Mj Množ.
eks P ,

K$ l,
ks ' t ,
ks Z

Aks P

,(S '

KS l-C,

U

vyřizuje: Převzal :řnéná}:

Podpis, razítko:


